

Martin Bolting Holding ApS
Søborg Hovedgade 221, 2860 Søborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 54 26 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Martin Bolting
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at købe, eje og sælge kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.622 t.kr. mod 2.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. januar 2020 solgt sine kapitalandele i MB NJ Hvidevarer 2860 ApS og MB NJ Hvidevarer 2500 ApS. I forhold til den indre værdi pr. 31. december 2019 har salget udløst en indtægt på 7.100 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-40.745	-4.556
1 Personaleomkostninger	-256.318	-60.189
Driftsresultat	-297.063	-64.745
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	824.929	2.054.810
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.089.063	101.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.757	-59.679
Resultat før skat	1.549.172	2.038.140
Skat af årets resultat	72.424	18.920
Årets resultat	1.621.596	2.057.060
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.808.992	2.346.301
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-387.396	-389.241
Disponeret i alt	1.621.596	2.057.060

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.182.498	3.357.569
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.485.629	1.476.566
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.668.127</u>	<u>4.834.135</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.668.127</u>	<u>4.834.135</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	481.083	355.833
	Tilgodehavende selskabsskat	260.472	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	251.952	459.800
	Andre tilgodehavender	989.786	840.486
	Tilgodehavender i alt	<u>1.983.293</u>	<u>1.656.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>393.319</u>	<u>988.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.376.612</u>	<u>2.644.361</u>
	Aktiver i alt	<u>8.044.739</u>	<u>7.478.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.438.157	3.629.165
Overført resultat	1.491.539	1.878.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.179.696</u>	<u>5.658.100</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.141	897.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.274	3.274
Selskabsskat	0	308.880
Anden gæld	506.878	596.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.043</u>	<u>1.820.396</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>865.043</u>	<u>1.820.396</u>
 Passiver i alt	<u>8.044.739</u>	<u>7.478.496</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.282.864	2.268.176	100.000	3.701.040
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	2.346.301	-389.241	100.000	2.057.060
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.629.165	1.878.935	100.000	5.658.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.808.992	-387.396	200.000	1.621.596
	50.000	5.438.157	1.491.539	200.000	7.179.696

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.573	59.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.745</u>	<u>284</u>
	<u>256.318</u>	<u>60.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.369	32.856
Andre finansielle omkostninger	<u>34.388</u>	<u>26.823</u>
	<u>67.757</u>	<u>59.679</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.307.569	1.252.759
Årets resultat	824.929	2.054.810
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>3.132.498</u>	<u>3.307.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.182.498</u>	<u>3.357.569</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MB NJ Hvidevarer 2860 ApS	Søborg	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.327.600	802.600
Tilgang i årets løb	25.000	525.000
Kostpris 31. december 2019	1.352.600	1.327.600
Opskrivninger 1. januar 2019	321.596	125.805
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.182.933	195.791
Udbytte	-105.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	1.399.529	321.596
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-172.630	-78.760
Årets afskrivninger på goodwill	-93.870	-93.870
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-266.500	-172.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.485.629	1.476.566
I regnskabsposten indgår goodwill med	677.230	771.100
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	156.130
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MB NJ Hvidevarer 2500 ApS	Valby	50 %
MB NJ Hvidevarer Holding ApS	København NV	50 %
Laiy ApS	Svendborg	50 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
